
UCHWAŁA NR CXXII/3330/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/507/19 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego 

niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; Dz. U. z 2023 r. 
poz. 572) w   związku z   art. 30  ust. 6  ustawy z  dnia 26  stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 984; zm.: Dz. U. z  2022 r. poz. 1730 oraz z  2023 r. poz. 1586, 
poz. 1672 i poz. 2005) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/507/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w  przedszkolach, szkołach i  placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 6774) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) wychowawcy klasy - 500 zł,”; 
2) § 10 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 500 zł,”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem 1  stycznia 2024  roku po uprzednim ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB2BFF4-870A-46E7-80DE-F9EFF5A79244. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXII/3330/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


